

**inşaatlarınızda alçı sıva  
üzerine \* poz nolu alçı sıva  
yapılması imalatının verilip  
verilemeyeceği hususunda  
Başkanlığımız görüşü**

T.C.

**BAYINDIRLIK VE İSKAN BAKANLIĞI**

**Yüksek Fen Kurulu Başkanlığı**

**ANKARA**

SAYI : B.09.0.YFK.0.00.00.00/ 1  
/1100 24  
EYLÜL 2004

KONU : Görüş istemi.

**... BAŞKANLIĞINA**

İLGİ: 20.08.2004 tarihli yazınız.

Başkanlığınızın ilgi yazısında, inşaatlarınızda alçı sıva

üzerine 27.528/2 poz nolu alçı sıva yapılması imalatının verilip verilemeyeceği hususunda Başkanlığımız görüşü istenmektedir.

Konu Yüksek Fen Kurulu'nda incelenmiştir.

Konu ile ilgili yazınızda, yapılacak imalatların sözleşme ve ekleri projelerinde ne şekilde yer aldığı ve yapılacak bu imalatlar ile amacın ne olduğu hususunda herhangi bir bilgi yer almamaktadır.

Her ne kadar, Kurul görüşümüz oluşturulması için müracaatınızın Bakanlığımız internet sayfalarında yer alan usul ve esaslar dahilinde ilgili dokümanların verilmesinden sonra oluşturulabileceği bilinmekle beraber, teknik açıdan sorunuzla ilgili aşağıdaki açıklamaların verilmesinin kararlarınıza yardımcı olacağı düşünülmektedir.

Genel uygulama olarak alçı sıva, Bakanlığımız birim fiyat tarifinde verilen karışımdaki harç ile yapılan kaba sıva üzerine uygulanan bir imalat olup üzerine boya uygulaması yapılabilecek bir yüzey elde edilebilmektedir. Şartnamelerine uygun olarak yapılan alçı sıva imalatı üzerine boya uygulamasına geçmeden önce başka bir uygulamanın, örneğin 27.528/2 poz nolu saten alçı kaplamasının yapılması zorunluluğu yoktur. Ayrıca, ... alçı sıva kaplaması ile elde edilen yüzeyin daha düzgün ve pürüzsüz olması isteniyor ise saten alçı uygulamasının yapılmasında teknik olarak bir sakınca bulunmamakta, ancak ekonomik açıdan ilave maliyet getirmektedir. Saten alçı yapılması durumunda, bunun üzerine yapılacak boya uygulamalarında boya macununa gerek olmayacağı

için ilgili analizinden boya macununun düşülmesi gerekecektir.

Ayrıca, projesine aykırı olmamak koşuluyla, kaba sıva üzerine alçı sıva yapılmadan, sadece saten alçı uygulaması yapılarak boya öncesi pürüzsüz bir yüzey elde edilmesi de mümkündür.

Yukarıda belirlenen görüş doğrultusunda, ...yetkili kurulunun kararına göre uygulama yaptırılmasının mümkün olacağı düşünülmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.